

**Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu  
nr CUW.PK.343.17.2017**

Nasz znak: CUW.PK.343.17.2017

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.17.2017 w trybie przetargu nieograniczonego na: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1701N Garbno –Skandawa (dł. 5,3 km) – Etap I”.

**WYJAŚNIENIA DO SIWZ - NR 1**

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo z dnia 30.08.2017r. udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (t.jedn. Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.17.2016 w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Przebudowa drogi powiatowej nr 1701N Garbno –Skandawa (dł. 5,3 km) – Etap I**”, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych udziela wyjaśnień do SIWZ w następującym zakresie:

**Pytanie/Wniosek nr 1**

Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie SST D-04.04.00 „Podbudowa z kruszyw. Wymagania ogólne”.

**Odpowiedź 1**

Zamawiający uzupełnia dokumentację przetargową o SST D-04.04.00 „Podbudowa z kruszyw. Wymagania ogólne”.

**Pytanie/Wniosek nr 2**

Prosimy o zamieszczenie przekrojów normalnych.

**Odpowiedź 2**

Zamawiający nie posiada przekrojów normalnych

**Pytanie/Wniosek nr 3**

Prosimy o określenie czy Zamawiający przewiduje zamknięcie drogi na czas jej przebudowy.

**Odpowiedź 3**

Zamawiający przewiduje zamknięcia drogi na czas jej przebudowy jedynie przy robotach budowlanych związanych z układaniem warstwy ścieralnej.

**Pytanie/Wniosek nr 4**

Prosimy o określenie jakim materiałem należy uzupełnić dolną warstwę pobocza grubości 20cm (tj. 35cm-15cm=20cm).

**Odpowiedź 4**

Zamawiający informuje, że dolną warstwę poboczy gr. 20 cm należy uzupełnić pospółką, materiałem dowiezionym.

**Pytanie/Wniosek nr 5**

Zwracamy się o określenie czy pobocza należy wykonać obustronnie, gdyż według przedmiaru należy wykonać 380 m pobocza a na podstawie załączonego pliku „1 Zał. nr 5a do SIWZ - Projekt zagosp. terenu” długość pobocza wynosi 830m.

**Odpowiedź 5**

Zamawiający informuje, że w poz. 10 przedmiarów robót i formularza cenowego należy uwzględnić „Wykonanie poboczy z dowiezieniem mieszanki niezwiązanej grubości 35 cm, w tym górna warstwa grubości 15cm z kruszywa 0/31,5 C50/30 w ilości 1450 m<sup>2</sup>

W związku z powyższym zmieniony oraz zamieszczony w BIP Zamawiającego zostanie Przedmiar robót i Formularz cenowy.

**Pytanie/Wniosek nr 6**

Zwracamy się z prośbą o określenie czy Wykonawca może swobodnie modyfikować kosztorysy przez zmianę, dodawanie i odejmowanie pozycji.

**Odpowiedź 6**

Zamawiający informuje, że Wykonawca może swobodnie modyfikować kosztorysy przez zmianę, dodawanie i odejmowanie pozycji.

**Pytanie/Wniosek nr 7**

Zwracamy się z prośbą o określenie przez Zamawiającego czy dopuszcza ujednoczenie kruszywa łamanego C30/50 i C 50/50 do C30/50

**Odpowiedź 7**

Zamawiający informuje, że w wycenie należy uwzględnić kruszywo 0/31,5, C50/30

**Pytanie/Wniosek nr 8**

Jeżeli Wykonawca nie może swobodnie modyfikować kosztorysu to prosimy o:

- zmianę ilości w pozycji dotyczącej wykonania pobocza,
- dodanie pozycji w związku z robotami związanymi z poszerzeniem drogi do stałej szerokości 5,0m wraz z podaniem ich ilości.
- dodanie pozycji związanej z wykonaniem przepustów rurowych o średnicy 40cm wraz z prefabrykowanymi ściankami wraz z podaniem ich ilości zgodnie z plikiem „1 Zał. nr 5 do SIWZ - Specyfikacja Techniczna”

**Odpowiedź 8**

W tej sprawie obowiązuje odpowiedź udzielona wyżej na Pytanie/Wniosek Nr 6.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

W pozostałym zakresie SIWZ pozostaje niezmienną.

**DYREKTOR**  
**Centrum Usług Wspólnych**  
**Powiatu Kętrzyńskiego**

**Marta Żylińska**